« et Pictavis urbis suburbio ortas ...» Cap. il. « Quomodo ad iilteras discendas

« venerit. Erat itaque infans decennalis quando resedit in scolari. . . » La vie

se termine ainsi : «Et tune commendans eos Domino, inter verba orationis,

• xvn kalendas Octobris (i5 septembre) migravit ad Dominum, percepturus

« ab eo gloriam sempiternam
,
qui cum pâtre et Sancto Spiritu vivit et régnât

« Deus per secula sempiterna. »

2° Vie de saint Hugues, archevêque de Rouen, en trente et un chapitres :

Prologus : « Magnum est nomen tuum, Domine, in oinni potentia deitatis tuae,

« et gloriosum regnum tuum. . . » Cap. i. « De ortu et genitoribus domini Hu-

« gonis, Rotomagensis ecclesiee archiepiscopi. Sicut superius in proemio hujus

« cartule promisinius de viro Dei Hugone, bonum est ut aliquid de eo utili-

< tatis dicamus. . . - A la fin : « Fuerunt aulem anni vitœ illius sancti et electi

Dei Hugonis lxx et mi, juxta bealum Gregorium, felici termino consum-

« mati, ut ipse testa lur, quum virtus boni operis perseverata est. Et item , ille

« bene immolât qui sacrificium boni operis usque in finem debitœ perducil ac-

« tionis, adjuvante Christo per saecula. Amen. »

Voyez Ravaisson , Rapports, p. 12 1\.

N° ]()(). In-quarto sur parchemin. - Gregorii Pastorale, etc. —
XIII

e
SIÈCLE.

Écrit sur deux colonnes; réglé en noir; écriture fine et serrée. Plusieurs

cahiers.

i° Réflexions pieuses tirées de quelques Pères : «Tria sunt mala in quibus

« homo affligitur. . . » (5 colonnes et le commencement de la 6 e
.)

2° Vie de sainte Marie Egyptienne, en vers, par Hildebert.

3° Réflexions tirées des Pères.

!\° « Pastorale sancti Gregorii papae. »

5° « Epistolae aliquot sancti Hieronymi. »

6° Vers le milieu du volume, titre écrit au xvne
siècle, au haut de la page :

« Admonitiones aliquot ad monachos, collectae ex vitis patrum, » c'est-à-dire

tirées de saint Grégoire, Bède, Cé^ire, ^tr. .. Conversatio sacerdotis quantum

« exemplo prœstat, tantum silentio notetur. . . « Peu de lignes après : « Refert

« Ambrosius Origenem nunquam cibum sine lectione sumpsisse, et nunquam

invenisse somnum , nisi unus e fratribus sacris litteris personaret. . . Procul
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«sint a conviviis tuis rariores aves el crassae, turtur et altagen . . . Sobrietas

« autom tota formosa est et excellit tota. . . » Cet ouvrage continue jusqu'à la

fin du manuscrit, et n'est pas terminé. Dernier alinéa : « Inprimis ergo omnis

« anima qune religionem servare desiderat, gulae concupiscentiam vincere, ebrie-